Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п.Чайковский

15 мая 2025 года                                        № 80

О создании школьной психологической службы

С целью реализации Национального проекта «Образование», Указа

Президента РФ от 21.07.2020 №474 «О национальных целях развития РФ на

период до 20230года», Закона «Об образовании в Российской Федерации» (от

29 декабря 2012г№ 273-ФЗ), обеспечения психологической безопасности

образовательной среды в ОО, организации психолого-педагогического

сопровождения детей с особыми потребностями и детей, находящихся в

трудной жизненной ситуации, повышения профессиональной

компетентности педагогов, а также реализации Концепции развития системы

психолого-педагогической помощи в сфере общего образования в

российской федерации на период до 2030 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам развития

психологической службы в МКОУ Чайковская СОШ:

-Фадеева Татьяна Владимировна, социальный педагог, школьный

координатор и руководитель службы;

-Бакланова Людмила Николаевна, учитель;

-Жалимова Наиля Хабибулловна, учитель.

2. Утвердить Положение о ПС МКОУ Чайковская СОШ (Приложение 1)

3. Утвердить План развития ПС МКОУ Чайковская СОШ (Приложение 2)

Директор                               Г.К.Измалкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧАЙКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, Измалкова
Галина Кузьминична, ДИРЕКТОР

16.05.25 10:13 (MSK) Сертификат 00E17CBD0812545860F1D197405E1A2291
Действует с 27.03.24 по 20.06.25